

Žádost o poskytnutí informace k dotacím poskytnutých neziskovým organizacím.

Město Bor obdrželo dne 4. 8.2014 žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů od Barbory Ondrové,

Žadatelka uvedla v žádosti soubor 10 bodů k celkovým nákladům na realizaci I. etapy výstavby bytové zóny Bor. Vzhledem k obsáhlosti dotazů bylo žadatelce odpovězeno dne 22. 8.2014.

Městský úřad v Boru
 nám. Republiky čp. 1
 348 02 Bor

MĚSTSKÝ ÚŘAD BOR		D. dočet.
Došic: - 4. 08. 2014	Zprac:	Star
Č.j.: 1876/2014/BOR/Star	Ukl. zn.	84.9
Počet listů.....	Počet příloh: 0	

V Boru 04.07.2014

Věc: Žádost o informace k dotacím neziskovým organizacím


Pane starosto,

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vás prosím, o informace k níže uvedeným otázkám ohledně poskytovaných dotací neziskovým organizacím městem Bor, s výjimkou příspěvkových organizací:

- 1) kdy je možno požádat o finanční příspěvek
- 2) kdy se rozhoduje o přidělení finančního příspěvku
- 3) kdo rozhoduje o přidělení finančního příspěvku
- 4) jaká jsou kritéria pro získání finančního příspěvku, popř. na základě čeho se rozhoduje o získání
- 5) zda přispíváte na činnost či na konkrétní akce a zda jsou vypisovány účelové granty
- 6) jaký účel plní Vámi zřízená Komise pro mládež a tělovýchovu
- 7) na koho je možno se obrátit s žádostí o informace, popř. pomoc při sestavování žádosti
- 8) seznam poskytnutých i zamítnutých žádostí o finanční příspěvek za poslední 3 roky, s uvedením částky, účelu, datum vyplacení a v případě zamítnutí důvod
- 9) podporujete-li neziskové organizace i jiným způsobem a jakým (např. bezplatný nájem, apod.), pokud ano, jaké jsou podmínky pro získání takovéto podpory
- 10) seznam poskytnutých i zamítnutých žádostí o podporu viz. bod 9) za poslední 3 roky, s uvedením podpory, účelu, datum poskytnutí podpory a v případě zamítnutí důvod

V případě jakýchkoliv dotazů mne prosím kontaktujte

Děkuji



 Barbora Ondrová

Městský úřad Bor

Tajemník městského úřadu
náměstí Republiky č.1
348 02 Bor
telefon: 374 756 112
e-mail: tajemnik@mubor.cz



Paní
Barbora Ondrová

V Boru dne 22.8.2014

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č.1006/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím – žádost o informace k dotacím neziskovým organizacím.

Vážená paní Ondrová,
k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.1006/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím – žádost o informace k dotacím neziskovým organizacím ze dne 4.8.2014 sděluji:

- k bodu 1 – do 31.12. předchozího roku
- k bodu 2 – při schvalování rozpočtu města tj. únor daného roku
- k bodu 3 – do 20 000,- Kč RM, nad 20 000,- Kč ZM
- k bodu 4 – kritéria nejsou stanovena
- k bodu 5 – ano, na činnost i na konkrétní akce – granty vypisovány nejsou
- k bodu 6 – spolu s MKS organizuje akce pro děti a mládež
- k bodu 7 – na místostarostku města
- k bodu 8 – přílohy – přehled poskytnutých příspěvků za roky 2011 – 2013
- k bodu 9 – nepodporuje
- k bodu 10 – žádné žádosti nebyly podány

Odpověď na Váš dotaz posílám s menší časovou prodlevou vzhledem nutnému shromažďování informací ohledně dotazu.

Jaroslav Havlíček
Tajemník MěÚ

